
 

 

 

Semester I

No. Kode Mata Kuliah Sks  Dosen Sifat Keterangan

1 UMB09 Bahasa Inggris 1 /C 2 Elysa Hartati, SPd, MPd W/T

Bahasa Inggris 1 /D Wilujeng Asih Purwani, S.Pd, MA

2 UMB10 Aplikasi Komputer /C 1 Imam Suharjo, ST. W/T

Aplikasi Komputer /D Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom

3 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer /C1 Imam Suharjo, ST.

Prakt. Aplikasi Komputer /C2 1 Imam Suharjo, ST. W/P

Prakt. Aplikasi Komputer /C3 Imam Suharjo, ST.

Prakt. Aplikasi Komputer /D1 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom

Prakt. Aplikasi Komputer /D2 1 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom W/P

Prakt. Aplikasi Komputer /D3 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom

4 PSB30 Rentang perkembangan mns I/1 3 Kumala Windya Rochmani, M.Psi W/T

Rentang perkembangan mns I/2 Kumala Windya Rochmani, M.Psi

5 PSO20 Antropologi /1 2 Surono, M.Hum W/T

Antropologi /2 Surono, M.Hum

6 PSO21 Sosiologi komunitas /1 2 Wahyu Padmana Murti, M.Si W/T

Sosiologi komunitas /2 Wahyu Padmana Murti, M.Si

7 PSO22 Filsafat umum /1 2 Wagiyo, Dr, SU W/T

Filsafat umum /2 Wagiyo, Dr, SU

8 PSS30 Psikologi sosial I/1 3 Sowanya Ardi Prahara, MA W/T

Psikologi sosial I/2 Sowanya Ardi Prahara, MA

9 PSU30 Psikologi dasar I/1 3 Reny Yuniasanti, M.Psi W/T

Psikologi dasar I/2 Reny Yuniasanti, M.Psi

10 PSU34 Biopsikologi/1 3 Rahma Widyana, Dr, Psi, M.Si W/T

Biopsikologi/2 Sriningsih, Dra, Psi, M.Si

Semester III

No. Kode Mata Kuliah Sks  Dosen Sifat Keterangan

1 UMB01 Pend agama islam /C Indiyah, Dra, M.Si

Pend agama islam /D Indiyah, Dra, M.Si

UMB02 Pendidikan Agama Kristen Drs. Wijongko

UMB03 Pendidikan Agama Katolik 2 Rufus G. Swaradesy, S.Fil,M.Phill W/T

UMB04 Pendidikan Agama Hindu Drs. Nyoman Warta, M.Hum

UMB05 Pendidikan Agama Budha Wisnu Widiyanto, S.H., MM Jadwal  : Kesepakatan

2 UMB11 Kewirausahaan I/C 2 Awan Santoso, SE,M.Sc. W/T

Kewirausahaan I/D Awan Santoso, SE,M.Sc.

3 PSB31 Rentang perkemb manusia II/1 3 Triana Noor Edwina, Dr, Psi, M.Si W/T

Rentang perkemb manusia II/2 Triana Noor Edwina, Dr, Psi, M.Si

4 PSK30 Kesehatan & gangguan mental/1 4 Sriningsih, Dra, Psi, M.Si W/T

Kesehatan & gangguan mental/2 Novia Sinta Rochwidowati, M.Psi

5 PSP32 Psikometri/1 3 Anwar, M.Si W/T

Psikometri/2 Anwar, M.Si

6 PSS31 Psikologi sosial II/1 3 Kamsih Astuti, Dr, Psi, M.Si W/T Psi. Sosial 1

Psikologi sosial II/2 Sowanya Ardi Prahara, MA

7 PSU31 Psikologi dasar II/1 3 Indra Ratna KW, Dra, M.Si W/T Psi. Dasar 1

Psikologi dasar II/2 Indra Ratna KW, Dra, M.Si
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Semester V

No. Kode Mata Kuliah Sks  Dosen Sifat Keterangan

1 PSK32 Intervensi dasar I: Individu /2 3 Kondang Budiyani, Psi, MA W/T Pengantar Interv

Intervensi dasar I: Individu/1 Kondang Budiyani, Psi, MA

2 PSK32P Prakt intv dasar I/A1 1 Kondang Budiyani, Psi, MA W/P

Prakt intv dasar I/A2 Kondang Budiyani, Psi, MA

Prakt intv dasar I/A3 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

Prakt intv dasar I/A4 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

3 PSO23 Filsafat ilmu & logika/1 2 Indra Ratna KW, Dra, M.Si W/T Fils. Umum

Filsafat ilmu & logika/2 Indra Ratna KW, Dra, M.Si

4 PSO24P Bahasa inggris terapan/A1 2 Agustinus Hary, SSd, MA W/P Bhs. Inggris 1

Bahasa inggris terapan/A2 Agustinus Hary, SSd, MA

Bahasa inggris terapan/A3 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

Bahasa inggris terapan/A4 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

5 PSU41 Psikodiagnostika II/1 4 Novia Sinta Rochwidowati, M.Psi W/T

Psikodiagnostika II/2 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

6 PSU41P Prak psikodiag II (nonkog)/A1 2 Metty Verasari, MPsi W/P Psi. Dasar 1

Prak psikodiag II (nonkog)/A2 Metty Verasari, MPsi

Prak psikodiag II (nonkog)/A3 Santi Esterlita P, Psi, M.Si

Prak psikodiag II (nonkog)/A4 Santi Esterlita P, Psi, M.Si

7 PSU42 Psikologi pelatihan/1 2 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi W/T

Psikologi pelatihan/2 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi

8 PSU42P Prakt psi pelatihan/A1 1 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi W/P

Prakt psi pelatihan/A2 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi

Prakt psi pelatihan/A3 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi

Prakt psi pelatihan/A4 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi

9 PSB33 Deteksi dini dalam perkemb 2 Kumala Windya Rochmani, M.Psi P/T Rentang perk mn

PSI31 Analisis jabatan ** 2 Alimatus S, Dr, Psi, MM,M.Si P/T PIO

PSU44 Psikologi kesehatan ** 2 Nur Fachmi Budi Setiawan, M.Psi P/T Psi. Dasar 1,2

Semester VII

No. Kode Mata Kuliah Sks  Dosen Sifat Keterangan

1 PSO26 Sem sos-klin *** 2 Metty Verasari, M.Psi W/T Psi sos, Kes-ggmtl

PSO27 Sem pend & perkemb *** 2 Santi Esterlita P, Psi, M.Si Psi pend, Psi perk

PSO28 Sem industri & organisasi *** 2 Alimatus S, Dr, Psi, MM,M.Si PIO

2 PSO29 Kode etik psikologi * 2 Sri Muliati Abdullah, Psi, MA W/T Min 100 sks

3 PSO30 Penys prop penelt (kualitatif) * 2 Kamsih Astuti, Dr, Psi, M.Si W/P Metopen kual

Penys prop penelt (kuantatif) * 2 Triana Noor Edwina, Dr, Psi, M.Si Metopen kuant, PAUP

4 PSO31 Psikologi Terapan * 3 Metty Verasari, M.Psi W/P Min 100 sks

5 PSO32 Skripsi 6 DPS W/T Min 120 sks

6 PSU35P Prakt analisis data /A1 2 Ranni Merli Safitri, M.Si W/P Statistika

PSU35P Prakt analisis data /A2 2 Ranni Merli Safitri, M.Si

PSU35P Prakt analisis data /A3 2 Ranni Merli Safitri, M.Si

PSU35P Prakt analisis data /A4 2 Ranni Merli Safitri, M.Si

7 PSP34 Kesukaran belajar ** 2 Metty Verasari, M.Psi P/T Psi pendidikan

PSP35 Bimb kons sekolah ** 2 Rahma Widyana, Dr, Psi, M.Si P/T Psi pendidikan

PSS33 Psikologi komunitas ** 2 M. Wahyu Kuncoro, M.Si P/T Psi sos 1 & 2

Ket :

*    : ditawarkan    setiap    semester

** : matakuliah pilihan, minimal 10sks dari total 144 sks; matakuliah berbeda ditawarkan pada semester genap

diselenggarakan jk peminatnya minimal 20 orang

*** : ditawarkan setiap semester; pilih salah satu

Yogyakarta, 1 Sept 2015

Kaprodi

Dra. Sriningsih, M.Si, Psi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hari No. Jam Kode Mata Kuliah Smt Sks  Dosen Ruang

1 08.00-09.40 PSO20 Antropologi/1 I 2 Surono, MHum

2 08.00-10.30 PSB30 Rentang perkembangan mns I/2 I 3 Kumala Windya Rochmani, MPsi

3 08.00-10.30 PSP32 Psikometri/2 III 3 Anwar, MSi

4 08.00-10.00 PSU41P Prak psikodiag II (nonkog)/A1 V 2 Metty Verasari, MPsi

5 08.00-09.40 PSU35P Prakt analisis data /A3 VII 2 Ranni Merli Safitri, MSi

6 10.00-10.50 UMB10 Aplikasi Komputer / C I 1 Imam Suharjo, ST. 301 F.Ai

7 10.00-11.40 UMB11 Kewirausahaan I/ C III 2 Awan Santoso, SE,M.Sc. 206 F.Ek

SENIN 8 10.00-11.30 PSU42P Prakt psi pelatihan/A2 V 1 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

9 10.00-11.40 PSU35P Prakt analisis data /A4 VII 2 Ranni Merli Safitri, MSi

10 11.00-12.40 PSO20 Antropologi/2 I 2 Surono, MHum

11 11.00-13.30 PSB30 Rentang perkembangan mns I/1 I 3 Kumala Windya Rochmani, MPsi

12 12.30-15.00 PSP32 Psikometri/1 III 3 Anwar, MSi

13 12.00-13.40 UMB11 Kewirausahaan I/ D III 2 Awan Santoso, SE,M.Sc. 206 F.Ek

14 12.00-14.00 PSU41P Prak psikodiag II (nonkog)/A2 V 2 Metty Verasari, MPsi

15 12.30-14.10 PSO24P Bahasa inggris terapan/A1 V 2 Agustinus Hary, SSd, MA

16 12.00-13.30 PSU42P Prakt psi pelatihan/A4 V 1 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

17 12.00-13.40 PSO28 Sem industri & organisasi VII 2 Alimatus S, Dr, Psi, MM,MSi

18 14.30-16.10 PSB33 Deteksi dini dalam perkemb V 2 Kumala Windya Rochmani, MPsi

Hari No. Jam Kode Mata Kuliah Smt Sks Nama Dosen Ruang

1 08.00-08.50 UMB10 Aplikasi Komputer / D I 1 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom 301 F.Ai

2 08.00-10.30 PSS30 Psikologi Sosial I/1 I 3 Sowanya Ardi Prahara, MA

3 08.00-10.30 PSB31 Rentang perkemb manusia II/1 III 3 Triana Noor Edwina, Dr, Psi, Msi

4 08.00-10.30 PSU31 Psikologi dasar II/2 III 3 Indra Ratna KW, Dra, MSi

5 08.00-10.00 PSU41P Prak psikodiag II (nonkog)/A3 V 2 Santi Esterlita P, Psi, MSi

6 09.00-10.40 PSO21 Sosiologi komunitas / 2 I 2 Wahyu Padmana Murti, MSi

7 10.00-11.30 PSK32P Prakt intv dasar I/A1 V 1 Kondang Budiyani, Psi, MA

SELASA 8 10.00-11.30 PSK32P Prakt intv dasar I/A3 V 1 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

9 10.00-12.00 PSU41P Prak psikodiag II (nonkog)/A4 V 2 Santi Esterlita P, Psi, Msi

10 11.00-13.30 PSB31 Rentang perkemb manusia II/2 III 3 Triana Noor Edwina, Dr, Psi, MSi

11 11.00-13.30 PSU31 Psikologi dasar II/1 III 3 Indra Ratna KW, Dra, MSi

12 11.00-12.40 PSO21 Sosiologi komunitas /1 I 2 Wahyu Padmana Murti, MSi

13 12.00-14.30 PSS30 Psikologi sosial I/2 I 3 Sowanya Ardi Prahara, MA

14 12.00-13.30 PSK32P Prakt intv dasar I/A2 V 1 Kondang Budiyani, Psi, MA

15 12.00-13.40 PSO24P Bahasa inggris terapan/A3 V 2 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

16 12.00-13.40 PSO27 Sem pend & perkemb VII 2 Santi Esterlita P, Psi, MSi

17 14.00-15.40 PS030 Penys prop penelt (kuant) VII 2 Triana Noor Edwina, Dr, Psi, MSi
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Hari No. Jam Kode Mata Kuliah Smt Sks Nama Dosen Ruang

1 08.00-09.40 PSO22 Filsafat umum/2 I 2 Wagiyo, Dr, SU

2 08.00-09.40 UMB09 Bahasa Inggris 1/ C I 2 Elysa Hartati, SPd, MPd Lab.Bahasa

3 08.00-11.20 PSK30 Kesehatan & gangguan mental/1 III 4 Sriningsih, Dra, Psi, Msi

4 08.00-11.20 PSK30 Kesehatan & gangguan mental/2 III 4 Novia Sinta Rochwidowati, MPsi

5 08.00-09.40 PSO23 Filsafat ilmu & logika/2 V 2 Indra Ratna KW, Dra, MSi

6 08.00-09.40 PSO30 Penys prop penelt (kualtf) VII 2 Kamsih Astuti, Dr, Psi, MSi

7 10.00-11.40 UMB09 Bahasa Inggris 1/D I 2 Wilujeng Asih Purwani, S.Pd, MA Lab.Bahasa

RABU 8 10.00-11.40 PSO22 Filsafat umum/ 1 I 2 Wagiyo, Dr, SU

9 10.00-11.40 PSO23 Filsafat ilmu & logika/1 V 2 Indra Ratna KW, Dra, MSi

10 10.00-11.40 PSU42 Psikologi pelatihan/2 V 2 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

11 10.00-11.40 PSO26 Sem sos-klin VII 2 Metty Verasari, Mpsi

12 12.30-14.10 PSP34 Kesukaran belajar VII 2 Metty Verasari, MPsi

13 12.30-15.00 PSU34 Biopsikologi/2 I 3 Sriningsih, Dra, Psi, MSi

14 12.15-14.00 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer / C1 I 1 Imam Suharjo, ST.

15 14.15-16.00 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer / C2 I 1 Imam Suharjo, ST.

16 16.00-17.45 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer / C3 I 1 Imam Suharjo, ST.

17 12.00-13.40 PSU44 Psikologi kesehatan V 2 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

18 14.00-15.30 PSU42P Prakt psi pelatihan/A1 V 1 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

19 16.30- 18.00 UMB04 Pendidikan Agama Hindu III 2 Drs. Nyoman Warta, M.Hum Kps 2

Hari No. Jam Kode Mata Kuliah Smt Sks Nama Dosen Ruang

1 08.00-10.30 PSU30 Psikologi dasar I/2 I 3 Reny Yuniasanti, MPsi

2 08.00-10.30 PSU34 Biopsikologi/1 I 3 Rahma Widyana, Dr, Psi, MSi

3 08.00-10.30 PSS31 Psikologi sosial II/2 III 3 Sowanya Ardi Prahara, MA

4 08.00-10.30 PSK32 Intervensi dasar I: Individu /2 V 3 Kondang Budiyani, Psi, MA

5 08.00-11.20 PSU41 Psikodiagnostika II/1 V 4 Novia Sinta Rochwidowati, MPsi

6 08.00-09.40 PSU35P Prakt analisis data /A1 VII 2 Ranni Merli Safitri, MSi

7 10.00-11.40 PSU35P Prakt analisis data /A2 VII 2 Ranni Merli Safitri, MSi

KAMIS 8 10.00-11.40 UMB01 Pend agama islam/ C III 2 Indiyah, Dra, MSi

9 11.00-12.40 PSO24P Bahasa inggris terapan/A4 V 2 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

10 12.00-14.30 PSU30 Psikologi dasar I/1 I 3 Reny Yuniasanti, MPsi

11 12.00-13.40 PSP35 Bimb kons sekolah VII 2 Rahma Widyana, Dr, Psi, MSi

12 12.00-14.30 PSK32 Intervensi dasar I: Individu/1 V 3 Kondang Budiyani, Psi, MA

13 12.30-14.10 PSO24P Bahasa inggris terapan/A2 V 2 Agustinus Hary, SSd, MA

14 13.00-14.30 PSK32P Prakt intv dasar I/A4 V 1 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

15 12.15-14.00 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer / D1 I 1 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom Lab. Kom

16 14.15-16.00 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer / D2 I 1 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom Lab. Kom

17 16.00-17.45 UMB10P Prakt. Aplikasi Komputer / D3 I 1 Zainal Wafa. S.Kom., M.Kom Lab. Kom

Hari No. Jam Kode Mata Kuliah Smt Sks Nama Dosen Ruang

1 08.00-10.30 PSS31 Psikologi sosial II/1 III 3 Kamsih Astuti, Dr, Psi, MSi

2 08.00-09.40 UMB01 Pend agama islam /D III 2 Indiyah, Dra, MSi 304 F.Psi

3 08.00-09.40 PSI31 Analisis jabatan V 2 Alimatus S, Dr, Psi, MM,MSi

4 08.00-09.40 PSO29 Kode etik psikologi VII 2 Sri Muliati Abdullah, Psi, MA

JUMAT 5 10.00-11.40 PSU41 Psikodiagnostika II/2 V 4 Harucha Aly, MS, LPC,Psi

13.00-14.40

6 10.00-11.40 PSU42 Psikologi pelatihan/1 V 2 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

7 10.00-11.40 PSS33 Psikologi komunitas VII 2 M. Wahyu Kuncoro, MSi

8 13.00-14.40 UMB02 Pendidikan Agama Kristen III 2 Drs. Wijongko 205 FE

13.00-14.40 UMB03 Pendidikan Agama Katolik III 2 Rufus G. Swaradesy, S.Fil,M.Phill 206 FE

9 13.00-14.30 PSU42P Prakt psi pelatihan/A3 V 1 Nur Fachmi Budi Setiawan, MPsi

Ket :

KELAS PARALEL 2 : KELAS PARALEL 4 (PRAKTIKUM) : KELAS PARALEL MKDU :

1 : MHS NO GANJIL A1 & A3 : MHS NO GANJIL C : MHS NO      GANJIL (C, C1, C2, C3)

2 : MHS NO GENAP A2 & A4 : MHS NO GENAP D : MHS NO GENAP (D, D1, D2, D3)

* Untuk klas paralel 4 :  Seorang mahasiswa hanya diperbolehkan memilih 1 kode kelas

* Untuk Pendidikan Agama Budha : Jadwal sesuai kesepakatan Yogyakarta, 1 Sept 2015

Kaprodi

Dra. Sriningsih, M.Si, Psi


